О главном
21 января, 2026 № 1 (66)

	   [image: image1.png]

[image: image3.png]Ne 6-n o1 16.01.2026

	Газета муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района

Оренбургской области

О ГЛАВНОМ

№ 1 (66)   21 января 2026 года

	Администрация

муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]Ne 5-n o1 16.01.2026

п. Красный Коммунар

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет Сакмарского района Оренбургской
области от 29.12.2022 № 180-п

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 25.12.2025 № 17  «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 29.12.2022 № 180-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортной сети муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Таблицы 1,  2,  3, 4, 5, 5.1, 6, 7  изложить в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области  www.kommunar2012.ru.

Глава поссовета                                                                                                                            Е.В. Пономаренко

С полным текстом постановления вы можете ознакомиться

на официальном сайте муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области
                              https://kommunar2012.ru/stranitsa/normativno-pravovaya-baza/postanovleniya-administratsii-2026-g

	Администрация

муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Красный Коммунар

	О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет Сакмарского района Оренбургской
области от 29.12.2022 № 181-п

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет от 25.12.2025  № 17 «О бюджете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 29.12.2022 № 181-п «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. Таблицы 1,  2,  3,  4,  5,  5.1,  6,  7  изложить в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области  www.kommunar2012.ru.

Глава поссовета                                                             Е.В. Пономаренко

С полным текстом постановления вы можете ознакомиться

на официальном сайте муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области
                                            https://kommunar2012.ru/stranitsa/normativno-pravovaya-baza/postanovleniya-administratsii-2026-g
	Учредители: Совет депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, администрация муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, глава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области
	Тираж: 5 экз.

Главный редактор: Пономаренко Е.В.
	Дата выхода в свет: 08.06. 2023 г. Распространяется бесплатно
	Адрес редакции/ издателя/ типографии:  461430, Оренбургская обл., Сакмарский р-н, п. Красный Коммунар, ул. Луначарского, 55

	2